příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne na základě usnesení ZMČ Praha 20 
č. ZMC/11/16/0031/24 ze dne 12.06.2024 příjemci dotaci ve výši 57.000,- Kč (slovy: 
padesátsedmtisíckorunčeských), účelově určenou na zabezpečení akce „Skautské akce 
během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy” (dále jen 
„akce‘j vymezených v čl. VI této smlouvy a na úhradu uznatelných nákladů spojených 
s uvedenou akcí (dále jen „uznatelné náklady”).

2. Poskytnutá dotace ve výši 57.000,- Kč (slovy: padesátsedmtisíckorunčeských) činí 
59,07 % z uznatelných nákladů, které byly uvedeny v žádosti.

3. Plánovaná výše uznatelných nákladů musí být dodržena v minimální výši 90 % (tj. 86.850,- 
Kč). Poměr poskytnuté dotace na akci k celkové výši uznatelných nákladů, včetně uvedené